EATON RoundTech
RoundTech
Wymiary w mm
Li-ion
eFocus
Ramka kwadratowa
RoundTech do wbudowania
• Oprawa do oświetlenia drogi ewakuacyjnej i powierzchni otwartej ze żródłem światła LED

3
3
2
2
1
1
RT2R-ST Ramka kwadratowa do RoundTech Medium Recessed
RT2R-RT Ramka okrągła do RoundTech Medium Recessed
RT2R-RP Płyta adaptacyjna do RoundTech medium Recessed
RT2R-BAT1 Pakiet akumulatorów LifePo 3.2V 1.5Ah
RT2R-BAT3 Pakiet akumulatorów LifePo 3.2V 3Ah
EMN Magnes do testowania
Dane do zamówienia
Kod produktu Opis
Standardowa
RT2RSO150SA1H RTECH MR SO SA 150lm NM 1h IP44 TBA 1h 150 lm  LiFePo4 3.2V / 1.5Ah
RT2RSO150SA3H RTECH MR SO SA 150lm NM 3h IP44 TBA 3h 150 lm LiFePo4 3.2V / 3Ah
RT2RSEO200STF1HIP RTECH MR SEO STF 200lm MNM 1h IP65 TBA 1h 200 lm  LiFePo4 3.2V / 1.5Ah
RT2RSEO200STF3HIP RTECH MR SEO STF 200lm MNM 3h IP65 TBA 3h 200 lm LiFePo4 3.2V / 3Ah
Auto-test
RT2RSEO200ATF1H RTECH MR SEO ATF 200lm MNM 1h IP44 TBA 1h 200 lm  LiFePo4 3.2V / 1.5Ah
RT2RSEO200ATF3H RTECH MR SEO ATF 200lm MNM 3h IP44 TBA 3h 200 lm LiFePo4 3.2V / 3Ah
RT2RSEO200ATF1HIP RTECH MR SEO ATF 200lm MNM 1h IP65 TBA 1h 200 lm  LiFePo4 3.2V / 1.5Ah
RT2RSEO200ATF3HIP RTECH MR SEO ATF 200lm MNM 3h IP65 TBA 3h 200 lm LiFePo4 3.2V / 3Ah
CGLine+
RT2RSEO200CGL1HIP RTECH MR SEO CGL+ 200lm MNM 1h IP65 TBA 1h 200 lm  LiFePo4 3.2V / 1.5Ah
RT2RSEO200CGL3HIP RTECH MR SEO CGL+ 200lm MNM 3h IP65 TBA 3h 200 lm LiFePo4 3.2V / 3Ah
RT2RSEO400CGL1HIP RTECH MR SEO CGL+ 400lm MNM 1h IP65 TBA 1h 400 lm  LiFePo4 3.2V / 1.5Ah
CGLine+  High bay do montażu do wysokości 11m LiFePo4 3.2V / 3Ah
RT2RHEO200CGL3HIP RTECH MR HEO CGL+ 200 MNM 3H IP65 TBA 3h 200 lm LiFePo4 3.2V / 3Ah
~Mid Res Light Engine Round
01/01/2020SB
WEIGHT:
A3